**R.** Venit Michaël Ar-  
changelus cum multitu-  
dine Angelórum, cui trá-  
didit Deus animas San-  
ctórum: \* **U**t perdú-  
cat eas in paradísu exul-  
tationis.

**ψ.** Emitte Dómine Spí-  
ritum sanctum tuum de  
cœlis, spiritum sapien-  
tiæ,

tia, & intellectus. Ut perducatur.

Lectio VI.

**E**T quoties miræ virtutis aliquid agitur, Michaël mitti perhibetur: ut ex ipso actu, & nomine detur intelligi, quia nullus potest facere, quod facere prævalet Deus. Unde & ille antiquus hostis, qui Deo esse per superbiam similis concupivit, dicens: In cœlum conscendam, super astra cœli exaltabo solium meum, similis ero Altissimo: dū in fine mundi in sua virtute relinquetur extremo supplicio perimendus, cum Michaële Archangelo præliaturus esse perhibetur, sicut per Joannem dicitur: Factum est prælium cum Michaële Archangelo. Ad Mariam quoque Gabriel mittitur, qui Dei Forti-

tudo nominatur. Illum quippè nuntiare veniebat, qui ad debellandas aëreas potestates humilis apparere dignatus est. Raphaël quoque interpretatur, ut diximus, Medicina Dei: quia videlicet dum Tobia oculos quasi per officium curationis tetigit, cæcitatatis ejus tenebras tersit.

**R.** In tempore illo consurget Michaël, qui stat pro filiis vestris: \* **Et** veniet tempus, quale non fuit, ex quo gentes esse cœperunt, usque ad illud.

**V.** In tempore illo salvabitur populus tuus omnis, qui inventus fuerit scriptus in libro vitæ.

**Et. Gloria. Et.**

IN III. NOCTURNO.

**Añã**: Angelus Archangelus Michaël, Dei nuntius pro animabus justis, alleluia, alleluia.

## Psalmus 95.

**C**antate Dño canticum novum : \* cantate Dómino omnis terra.

**C**antate Dómino , & benedicite nomini ejus : \* annuntiáte de die in diē salutáre ejus.

**A**nnuntiáte inter Gentes glóriam ejus , \* in ómnibus populis mirabilia ejus.

**Q**uóniam magnus Dóminus , & laudábilis nimis : \* terribilis est super omnes deos.

**Q**uóniam omnes dii Gē-  
tium dæmonia : \* Dóminus autem cælos fecit.

**C**onfessio, & pulchritudo in conspectu ejus : \* sanctimónia , & magnificentia in sanctificatióne ejus.

**A**fferte Dño patriæ gentium , afferte Dño glóriam & honoré : \* afferte Dño gloriã nomini ejus.

**T**óllite hostias , & introíte in átria ejus : \* adoráte Dóminum in átrio sancto ejus.

**C**ommoveátur à facie ejus universa terra : \* dicite in Gentibus, quia Dóminus regnavit.

**E**tenim corréxit orbem terræ , qui non commovebitur : \* judicabit populos in æquitate.

**L**ætentur cæli , & exultet terra, commoveatur mare, & plenitudo ejus : \* gaudébunt campi, & omnia , quæ in eis sunt.